
Dodatek č.1 
ke SMLOUVĚ o výpůjčce ze dne 27.10.2014 

Ostravská univerzita, Lékařská fakulta 
s~ sídlem: Syllabova 19, 703 00, Ostrava 3 
IC: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
zastoupena: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupena: 

doc. MUDr. Arnoštem Martínkem, CSc., děkanem 

(dále jen „půjčitel") 
a 

17. listopadu 1790, 708 52, Ostrava - Poruba 
00843989 
CZ00843989 
Ing. Jindra Strakošová, náměstek pro TP na základě 
pověření ze dne 4.12.2018 

(dále jen „výpůjčitel") 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 10. 2014 Smlouvu o výpůjčce, na základě které byl 
přenechán vypůjčiteli k užívání majetek. 

I. 
Změna smlouvy 

1. Půjčitelem byly provedeny změny v užívání majetku, který byl součástí Přílohy č. 1 
Smlouvy o výpůjčce ze dne 27. 10. 2014. 
Smluvní strany se dohodly, že půjčitel vyřadí zastaralý a nefunkční majetek, popř. 
převede majetek z důvodu výuky studentů do jiných výukových prostor Lékařské 
fakulty Ostravské univerzity. 

2. Z tohoto důvodu došlo ke změně Přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce ze dne 27. 10. 2014 
Nyní je platná Příloha č. 1. Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 27.10.2014. 
Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce ze dne 27. 1 O. 2014 se tímto ruší. 

II. 
Doba výpůjčky 

I . Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3 I. 12. 2022. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Další práva a povinnosti neupravené tímto Dodatkem č. l Smlouvy o výpůjčce ze dne 
27. l O. 2014 se nemění. 

2. Tento do Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 27. 10. 2014 je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech, z nich každý má platnost originálu. Půjčitel obdrží dva 
stejnopisy, vypůjčitel obdrží dva stejnopisy. 



V Ostravě dne: 

za půjčitele: 

doc_ MUDr. Arnošt artínek, CSc. 
děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity 

za výpůjčitele: 1'1 -.;_ h 1/ 

Ing. Jindra Strakošová 
náměstek pro TP na základě 
pověření ze dne 4.12.2018 



Příloha č. 1 k Dodatku č . 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 27.10.2014 

Inventární číslo OU Název Umístění cena 
OHM 00045728 Notebook ASUS A3VC vč.sw Oddělení lékařské genetiky,FNO 35 212,00 

SMV 00003659 analyzátor DNA - ThermoBri Oddělení lékařské genetiky,FNO 136 250,00 

DM11 00001679 dataprojektor Optoma H183X Oddělení lékařské genetiky,FNO 11 653,00 

OHM 00055747 Malý labor. přístroj MCS-3 Krevní centrum, FNO 15 004,00 

OHM 00058006 pipeta elektronická 0,5-10 Krevní centrum, FNO 9 460,00 

OHM 00058007 pipeta elektronická 2-20ul Krevní centrum, FNO 9 461 ,00 

OHM 00058026 dávkovač 10-Dispenzor gree Krevní centrum, FNO 6 180,00 

OHM 00058027 dávkovač 10-Dispenzor gree Krevní centrum, FNO 6 181,00 

DM 11 00000450 NB Acer Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 20 877,00 

DM11 00000451 NB Acer Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 20 877,00 

DM11 00000872 pipeta F1 100-1000 ni Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 5 366,00 

DM11 00000873 pipeta F1 100-1000 ni Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 5 366,00 

DM11 00000874 pipeta F1 100-1000 ni ústav laboratorní diagnostiky, FNO 5 366,00 

DM11 00000875 pipeta F1 100-1000 ni Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 5 366,00 

DM11 00000876 pipeta F1 100-1000 ni Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 5 366,00 

DM11 00000911 pipeta automatická FP F2 2 Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 4 560,00 

DM11 00000912 pipeta automatická FP F2 5 Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 4 561,00 

DM11 00000916 netbook ústav laboratorní diagnostiky, FNO 6 900,00 

DM11 00000917 netbook Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 6 900,00 

DM11 00000918 netbook Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 6 900,00 

DM11 00000919 netbook Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 6 900,00 

DM11 00000920 netbook Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 6 900,00 

DM 11 00000921 bezdrátový quadband router Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 1 700,00 

DM 11 00000922 tablet Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 6 900,00 

DM11 00000923 tablet Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 6 900,00 

DM11 00001000 tablet YARVIK XENTA 971C, Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 6 892,00 

DM11 00001001 tablet YARVIK XENTA 971C, Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 6 892,00 

DM11 00001141 laminátor A4 DSB-235 TP Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 1 549,00 

DM11 00001383 kolorimetr spektrální Spec Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 0,00 

SMV 00003632 Mikroskop+dataprojektor+PC Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 130 455,00 

SMV 00004760 Mikroskop fluorescenční CX Ústav laboratorní diagnostiky, FNO 179 516,00 

DM 11 00000895 pipeta Krevní centrum, FNO 14 580,00 

DM11 00000896 pipeta Krevní centrum, FNO 14 580,00 

DM11 00002013 projektor BenQ MH733 ústav laboratorní diagnostiky, FNO 22 142,00 

SMV 00003673 elektroforéza vertikální T ústav laboratorní diagnostiky, FNO 52 014,90 

785 726,90 




